UCHWALA NR 62/1371/25

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
z dnia 27 maja 2025 roku

zmieniajgca uchwale w sprawie Wykazu gminnych programéw
rewitalizacji w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 36
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadan
finansowanych ze $rodkéw europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z pdzn. zm.), uwzgledniajgc postanowienia uchwaty nr
366/5176/23 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie
zatwierdzenia ,Procedury weryfikacji gminnych programéw rewitalizacji w
wojewddztwie lubuskim w perspektywie UE 2021-2027”, uchwala sie co nastepuje:

§ 1. Zatgcznik do uchwaty nr 374/5313/23 Zarzgdu Wojewddztwa Lubuskiego
zdnia 19 grudnia 2023 w sprawie Wykazu gminnych programow rewitalizacji
w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027, otrzymuje brzmienie jak
w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewddztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Marszatek Wojewodztwa Lubuskiego

Marcin Jablonski

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



zalgcznik

do Uchwaly Nr 62/1371/25

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 27 maja 2025 r.

Wykaz gminnych programoéw rewitalizacji gmin wojewédztwa lubuskiego w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027

Lp. | Gmina

Powiat

Tytut
programu
rewitalizacji

Wopis

programu

rewitalizacji do Wykazu'

Przyjecie przez
GPR lub jego aktualizacja

rade gminy

Aktualizacja GPR

Wykazie

na

Numer
uchwaty
ZWL

Data wpisu

Numer uchwalty | Data

podjecia

Numer Data
uchwaty

ZWL

aktualizaciji

1. | Swidnica

Zielonogorski

Gminny
Program
Reuwitalizacji
dla Gminy
Swidnica na
lata 2023-2033

374/5313/23

19.12.2023

LVI1/411/2023

27.09.2023r. | -

2. Nowa Sol
miasto

Nowosolski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla gminy
Nowa Sol -
Miasto na lata
2023-2030

381/5440/24

30.01.2024

LXXIX/678/23

21.12.2023r. | -

3. Goérzyca

Stubicki

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla Gminy
Goérzyca na
lata 2023-2030

385/5509/24

20.02.2024

LI1.290.2023

21.09.2023r. | -

1 Numer uchwaty ZWL oraz data jej przyjecia bedg uzupetnione kazdorazowo po przyjeciu uchwaty przez Zarzgd Wojewddztwa Lubuskiego. Uzupetnienie w tym zakresie nie
wymaga odrebnej decyzji ZWL.




Zagan -
miasto

Zaganski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla Miasta
Zagan na lata
2022-2031

396/5703/24

23.04.2024

LXXV/553/2024

28.03.2024 r.

fowa

Zaganski

Gminny
Program
Reuwitalizacji
gminy fowa na
lata 2024-2030

17/396/24

27.08.2024

19/9/111/24

27.06.2024 r.

Kargowa

Zielonogorski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla gminy
Kargowa na
lata 2023-2030

5/90/24

11.06.2024

0007.397.2024

18.03.2024 r.

Zary — wiejska

Zarski

Gminny
Program
Reuwitalizacji
dla Gminy
Zary do roku
2027 z

perspektywag
do 2030

14/326/24

6.08.2024

11/15/24

28.05.2024 r.

Drezdenko

Strzelecko-
drezdenecki

Gminny
Program
Rewitalizaciji
Gminy
Drezdenko na
lata 2022-2030

14/326/24

6.08.2024

LXXI/461/2022

22.12.2022r.

Sulecin

Sulecinski

Gminny
Program
Reuwitalizacji
dla gminy

17/396/24

27.08.2024

11/15/24

27.05.2024 r.




Sulecin na lata
2024-2030

10.

Skwierzyna

Miedzyrzecki

Gminny
Program
Reuwitalizacji
gminy
Skwierzyna na
lata 2024-2031

17/396/24

27.08.2024

IVi21/24

27.06.2024 r.

11.

Nowogrod
Bobrzanski

Zielonogorski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla gminy
Nowogrod
Bobrzanski na
lata 2023-2033

17/396/24

27.08.2024

[11/20/2024

26.06.2024 r.

12.

Lubsko

Zarski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
Gminy Lubsko
na lata 2023-
2032

30/631/24

6.11.2024

IV/35/24

13.09.2024 r.

13.

Krosno
Odrzanskie

Krosnienski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla gminy
Krosno
Odrzanskie na
lata 2024-2033

34/694/24

26.11.2024

V1/28/24
X111/90/25

19.09.2024 r.
27.03.2025 .

60/1321/25

13.05/2025

14.

Zary

Zarski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla gminy Zary
do roku 2033

47/1057/25

25.02.2025

IX/65/24

19.12.2024 r.

15.

Swiebodzin

Swiebodzinski

Gminny
Program

47/1057/25

25.02.2025

X1/154/2025

27.01.2025r.




Reuwitalizacji
gminy
Swiebodzin na
lata 2024-2030

16.

Strzelce
Krajenskie

Strzelecko-
drezdenecki

Gminny
Program
Rewitalizaciji
dla gminy
Strzelce
Krajenskie na
lata 2024-2030

47/1057/25

25.02.2025

X/67/25

21.01.2025r.

17.

Szlichtyngowa

Wschowski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
Gminy
Szlichtyngowa
na lata 2024-
2030

53/1184/25

1.04.2025

V1/41/24

19.12.2024 r.

18.

Zielona Goéra

Zielonogorski

Gminny
Program
Rewitalizaciji
Miasta Zielona
Géra na lata
2024-2030

60/1321/25

13.05.2025

X1V.259.2025

25.03.2025r.

19.

Gorzéw
Wielkopolski

Gorzowski

Gminny
Program
Reuwitalizacji
Gorzéw 2025+

60/1321/25

13.05.2025

XV1/269/2025

25.03.2025 .

20.

Zwierzyn

Strzelecko-
drezdenecki

Gminny
Program
Rewitalizaciji
Gminy
Zwierzyn  na
lata 2024-2030

X1/78/2025

26.03.2025 r.
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